
ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ 

По вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации 

1 июля 2020 года 

 

Территориальная избирательная комиссия  

Калининского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан 

 

Решение 

 

Об установлении режима работы участковых избирательных 

комиссий Калининского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан 

«22» июня 2020 года        № 91/1319 

 В соответствии с пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

территориальная избирательная комиссия Калининского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан решила : 

 

1. Установить режим работы участковых избирательных комиссий 

Калининского района городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан на период с 25 -30 июня 2020 года согласно приложению. 

2. Участковым избирательным комиссиям довести режим работы до 

участников голосования не позднее 24 июня 2020 года 

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан и участковые избирательные 

комиссии 

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Калининского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Г.М.Ступину 

 

Председатель территориальной избирательной к 

комиссии Калининского района городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан            Г.М.Ступина  

 

Секретарь территориальной избирательной к 

комиссии Калининского района городского округа 

город Уфа Республики Башкортостан          Ю.С.Девицкова  



 


